Prefeitura Municipal
Mucambo 	 (3c,;) 	 C

r
IDA

JC A/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de FinançaE, do Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimentos de
licitação cujo objeto é a LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO COM MODULOS DE
INTEGRAÇÃO ENTRE OS SETORES NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE, CONFORME
TERMO DE REFERENCIA, vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2904.0112021, para que produza efehos
legais e jurídicos.

Assim, no te -mo da legislação vigenté, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

.....

JBS SISTEMAS TERINAMENTOS E
SERVICOS DE INFORMAT'CA LTDA

17.411.80610001-75 	48.000,00 (quarenta e oito mil) _J
Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 30 de junho de 2021.

MARIA DE F! PARENTE AGUIAR

SECRETARIA DE FINANÇAS

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor 	nç3!o Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-ma ,, : ,dtacaomucambotTiíI'çm Fone 88 3€ 54-11,33.

1
Prefeitura Municipal
Mu cambo rF1 S,~~

RI 	I4

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO,
decorrente do processode licitação TOMADA DE PREÇOS N° 2904.0112021, cujo objeto é a
LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO COM MODULOS DE INTEGRAÇÃO ENTRE OS
SETORES NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA, foi
Publicado nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITURA MUNICIPAL, para que haja ampla
divulgação dos Atos da administração municipal, como manda a legislação em vigor.

Mucambo/Ce, 30 de junho de 2021.

MARIA DE FIMA PARENTE AGUIAR

SECRETARIA DE FINANÇAS

.

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambocgmaii.com  Fone 88 3654-1133.